


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº2023233EM35805HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/03/2023 17:40

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 277605054
COTAÇÃO Nº 35805 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAR/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIAS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddi	CIF	null
2	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp - (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddi	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddi	CIF	null
4	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddi	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Firell MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/03/2023	30 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,5932	R\$ 0,0000		338 Unidade	R\$ 200,5016	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
Total Parcial:											338.0	R\$ 200,5016	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN	26595	-	VGON	1	CEI Comércio Exportação e Importação	0200.1252.35N - CATETER VENOSO CENTRAL DE	R\$ 299,8800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 14.994,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)

de Materiais Médicos Ltda IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR VYGON REF: .1252.35 condição de pagamento/prazo. 4 - Marca não atende padronização da unidade.

23/03/2023 17:10

Total Parcial: 50.0 R\$ 14.994,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 FIO CATGUT SIMPLS 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CILC/70 A 90C - UNIDADE	38190	-	FIO CATGUT SIMPLS GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5700	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 257,0400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
7 FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Respondeu frete FOB.	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000		288 Unidade	R\$ 668,1600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
9 INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA C/ ZIPER, ARAKEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,7000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 351,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
Total Parcial:											390.0	R\$ 1.276,2000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE-LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRÚPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEXTIL LTDA	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		2000 Pacote	R\$ 12.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
Total Parcial:											2000.0	R\$ 12.400,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE	37820	-	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.900,0000	Danielly Evelyn Pereira Da

25G 120X0.53X4 3/4
- UNIDADE

Unisis, CIRURGICA
FERNANDES

Hospitalares
Eireli

3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 -;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 - Suspensão por pendência financeira.

Cruz
23/03/2023
17:10

8	INTRODUTOR DE TUBO BOUGIE ADULTO ESTERIL TAMANHO 15FR -> ESTERIL PONTA FLEXIVEL PRE-FORMADA COM MARCAS DE GRADUACAO PARA TUBO TET MAIOR OU IGUAL A 5.0MM. COM OU SEM VENTILACAO - UNIDADE	27956	-	Guia P/ Introducao (Bougie) 15fr De Sonda Endotr., WELL LEAD	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/03/2023 17:10
---	---	-------	---	--	-------	---	------	--	-------------	------------	------------	--------------	--

Total Parcial: 110.0 R\$ 2.350,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 2888.0 R\$ 31.220,7016

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página